
Evidenční číslo
Datum 
přijetí

Datum 
vyřízení

Téma
Cena 

zakázky

Z-04525-LIB-17 03.04.2017 03.04.2017
Kapacity hromadných ubytovacích zařízení na Praze 1 v letech 
2006–2011 0 Kč

Z-04592-CEN-17 03.04.2017 11.04.2017
Počet exportérů podle velikosti, teritorií a činnosti, počet 
velkých exportních projektů 0 Kč

Z-04629-OLC-17 03.04.2017 04.04.2017
Počty aktivních subjektů v Registru ekonomických subjektů 
podle zadaných kritérií 0 Kč

Z-04658-CEN-17 05.04.2017 05.04.2017 Podklady pro tabulky z dat Věda a výzkum 0 Kč

Z-04694-OLC-17 05.04.2017 05.04.2017
Počty aktivních subjektů v RES ve městě Olomouc podle 
počtu zaměstnanců 0 Kč

Z-04719-CEN-17 06.04.2017 10.04.2017
Výběr a způsob zbožového členění v Databázi ZO, vývoz do 
Tanzanie dle SITC 1 za r. 1993-98 0 Kč

Z-04741-CEN-17 07.04.2017 19.04.2017 Prověření dovozu vybraných položek v r. 2015 a 2016 z KLDR 0 Kč

Z-04781-HKR-17 07.04.2017 07.04.2017
Meziroční odvětové indexy pro čerpání slevy na dani z titulu 
investiční pobídky 0 Kč

Z-04808-CEN-17 10.04.2017 10.04.2017 Metodický dotaz na RES/ROS a další registry 0 Kč

Z-04853-CEN-17 11.04.2017 11.04.2017 Počty zásilek z a do třetích zemí 0 Kč

Z-04871-CEN-17 07.04.2017 11.04.2017 RES - kompletní databáze + specializovaný výběr 23 200 Kč

Z-04938-BRN-17 12.04.2017 12.04.2017
Počet lůžek v okrese Znojmo v letech 2005 a 2012 podle 
kategorie 0 Kč

Z-05024-OLC-17 13.04.2017 18.04.2017 Výběr dat z RES za město Olomouc 0 Kč

Z-05079-CEN-17 19.04.2017 19.04.2017 Ukazatelé práce a mezd  za vybraný soubor 0 Kč

Z-05114-CEN-17 19.04.2017 20.04.2017
Statistika klasifikačních tříd energetické náročnosti u nových 
dokončených domů pro rodinné a pro bytové domy 0 Kč

Z-05116-LIB-17 19.04.2017 19.04.2017
Rezidenti a nerezidenti v HUZ  v okrese Znojmo v roce 2005 a 
2012 200 Kč

Z-05191-PHA-17 20.04.2017 21.04.2017
Věkové složení obyvatel správního obvodu Praha 13 podle 
základních sídelních jednotek 0 Kč

Z-05224-PHA-17 24.04.2017 24.04.2017 Územní struktura správního obvodu Praha 13 0 Kč

Z-05238-STC-17 24.04.2017 24.04.2017
Subjekty v obci Hustopeče, SLDB 2011 - dojížďka za 
Hustopeče 2 100 Kč

Z-05337-STC-17 12.04.2017 12.04.2017

Průměrný věk prvorodičky, průměrné čisté příjmy domácností, 
ženy ve fertilním věku, hustota obyvatelstva, počet věřících, 
stupeň urbanizace 0 Kč

Z-05387-PLZ-17 24.04.2017 25.04.2017
Počet obyvatel ve věku 0-5 let, 0-6 let, 0-14 let, 0-15 let, 0-17 
let a 0-18 let v obcích Plzeňského kraje v letech 2000-2016 810 Kč

Z-05507-JIH-17 27.04.2017 27.04.2017
Počet starobních důchodců a výše důchodů vyplácených MO, 
MV a MS, váhové schéma spotřebního koše důchodců v ČR 0 Kč

Z-05615-PHA-17 25.04.2017 02.05.2017
Vybrané údaje za vybrané statistické obvody na Černém 
Mostě v rozsahu dat OT tabulek - rozšíření o 4 SO 0 Kč

Přehled vyřízených speciálních zakázek - 2. čtvrtletí 2017



Evidenční číslo
Datum 
přijetí

Datum 
vyřízení

Téma
Cena 

zakázky

Z-05618-CEN-17 02.05.2017 04.05.2017

Vývoz a dovoz firem pod zahraniční kontrolou za roky 2007-
2015, údaje o obchodní bilanci podniků pod zahraniční 
kontrolou v režimu zušlechťovacího styku 0 Kč

Z-05638-BRN-17 03.05.2017 03.05.2017 Výroba, spotřeba, dovoz a vývoz masa v ČR (2010-2016) 0 Kč

Z-05642-BRN-17 03.05.2017 03.05.2017
Demografické údaje za vybrané obce - věk, narození, 
přistěhovalí, vystěhovalí 400 Kč

Z-05661-PCE-17 04.04.2017 03.05.2017

Podklady pro nominační žádost pro zápis hřebčína do 
seznamu památek UNESCO (aktuální data za vybrané obce a 
SO ORP Přelouč z oblasti demografie, nezaměstnanosti, RES, 
stavebnictví, SLDB, cestovního ruchu, území) 0 Kč

Z-05730-PCE-17 18.04.2017 05.05.2017

Data z oblasti demografie, makroekonomiky, cestovního ruchu, 
sociálního zabezpečení, životního prostředí za kraj, ve 
vybraných ukazatelích za okresy, SO ORP pro monitorovací 
zprávu Programu rozvoje Pardubického kraje za rok 2016 0 Kč

Z-05743-CEN-17 05.05.2017 10.05.2017 Dovoz a vývoz cibule za r. 1993-98 0 Kč

Z-05763-CEN-17 09.05.2017 09.05.2017
Vybrané údaje z různých oblastí pookud možno do úrovně obcí 
v celé ČR pro účely výzkumu 0 Kč

Z-05769-PCE-17 11.04.2017 10.05.2017

Podklady pro strategické plánování kapacity mateřských škol 
ve městě Pardubice (data pro projekci obyvatel - věková 
struktura, narození, zemřelí, stěhování dle věku a pohlaví v 
časové řadě) 500 Kč

Z-05776-JIH-17 10.05.2017 10.05.2017

Podíl nezaměstnaných, počty podnikatelských subjektů v 
obcích SO ORP Nové Město na Moravě ke konci roku 2016 a 
2015, směry dojížďky do zaměstnání v obcích SO ORP 0 Kč

Z-05806-CEN-17 10.05.2017 10.05.2017 Zahraniční obchod (1. čtvrtletí 2017) - speciální výběr 7 525 Kč

Z-05828-CEN-17 11.05.2017 11.05.2017 Hrubý disponibilní důchod domácností, reálné mzdy, čtvrtletně 0 Kč

Z-05853-CEN-17 11.05.2017 11.05.2017
Konzultace týkající se Základních registrů státní správy, RES a 
ROS 0 Kč

Z-05877-CEN-17 12.05.2017 12.05.2017 Zatřídění CZ-ISCO 0 Kč

Z-05882-PCE-17 12.05.2017 12.05.2017

Demografické údaje pro datový sklad (obyvatelstvo v obcích 
kraje podle jednoletých, pětiletých a nestandardních specificky 
zadaných věkových skupin) 0 Kč

Z-05889-CBU-17 12.05.2017 12.05.2017 Připomínkování rozpracovaného materiálu RURU A SWOT 0 Kč

Z-05898-OVA-17 10.05.2017 15.05.2017 Obyvatelstvo - různé ukazatele v časové řadě 3 400 Kč

Z-05905-CEN-17 15.05.2017 15.05.2017 Výběr ukazatelů z TI, VTR, ICT 47 500 Kč

Z-05909-BRN-17 15.05.2017 15.05.2017 Výběr z RES za Moravskoslezský kraj - podle objednávky 550 Kč

Z-05912-PHA-17 10.05.2017 15.05.2017
Obyvatelstvo Prahy podle katastrálních území v letech 1993-
2011 0 Kč

Z-05951-PLZ-17 12.05.2017 16.05.2017

Data o podrobné věkové struktuře obyvatel Plzeňského kraje k 
31. 12. 2016 v členění zároveň podle obcí, pohlaví a 
jednoletých věkových skupin v celé věkové škále 0 Kč



Evidenční číslo
Datum 
přijetí

Datum 
vyřízení

Téma
Cena 

zakázky

Z-05958-STC-17 15.05.2017 16.05.2017
Počet obyvatel, Cestovní ruch; kapacity a přenocování - výběr 
obcí 0 Kč

Z-05964-JIH-17 16.05.2017 16.05.2017 Obyvatelstvo 0-18 let v ORP Velké Meziříčí 2012-2016 0 Kč

Z-05965-CEN-17 15.05.2017 16.05.2017 Poštovní zásilky odeslané z ČR na Ukrajinu v r. 2015 a 2016 400 Kč

Z-05983-BRN-17 17.05.2017 17.05.2017 Výběr z RES za Jihomoravský kraj - dle objednávky 550 Kč

Z-05985-LIB-17 10.05.2017 12.05.2017

Návštěvnost HUZ v ČR, Plzeňském kraji a městech Karlovy 
Vary a Mariánské Lázně v letech 2012–2016 a jednotlivých 
měsících roku 2016 800 Kč

Z-05987-CEN-17 17.05.2017 17.05.2017
Výběr dat ZO, průmysl, RNÚ - pro NACE 10.5 Výroba 
mléčných výrobků 0 Kč

Z-05988-PHA-17 11.05.2017 17.05.2017 Vývoj cen bytů a stavebních pozemků v Praze od roku 1998 0 Kč

Z-05991-BRN-17 17.05.2017 17.05.2017
Obyvatelstvo v obcích ČR k 1. 1.2017 - propojení ZUJ s IČO v 
RES 0 Kč

Z-06015-CEN-17 17.05.2017 17.05.2017 Klasifikace, číselníky, zatřiďování 0 Kč

Z-06016-CEN-17 17.05.2017 17.05.2017 Zpravodajská povinnost, výkazy, DanteWeb 0 Kč

Z-06027-LIB-17 17.05.2017 17.05.2017
Cestovní ruch v HUZ v turistické oblasti Ostravsko - výběr 
ukazatelů 600 Kč

Z-06044-ZLI-17 09.05.2017 11.05.2017

Věková struktura obyvatel města po jednotkách věku a podle 
pohlaví k 1.1. a 31. 12. 2016, struktura přistěhovalých a 
vystěhovalých dle věku a pohlaví za 15 let 0 Kč

Z-06056-ZLI-17 18.05.2017 18.05.2017
Výpočet rozdělení mandátů pro strany a jednotlivé kandidáty 
při komunálních volbách 0 Kč

Z-06074-JIH-17 18.05.2017 18.05.2017
Konzultace k problematice statistiky trhu práce, základní 
ukazatele, zdroje dat, výstupy a publikace 0 Kč

Z-06087-LIB-17 17.05.2017 18.05.2017
Konzultace k výraznému nárůstu čistého využití lůžek v roce 
2016 oproti roku 2015 0 Kč

Z-06092-STC-17 18.05.2017 19.05.2017
Vzdělanostní, národnostní struktura obyvatelstva, 
nezaměstnanost, sídelní struktura za SO ORP/okres Benešov 0 Kč

Z-06141-STC-17 19.05.2017 22.05.2017 Věková struktura obyvatelstva za vybrané obce 2014-2016 210 Kč

Z-06145-CBU-17 22.05.2017 22.05.2017

Zpracování dat o počtu obyvatel v obcích ČR podle pohlaví a 
pětiletých věkových skupin v letech 2011 až 2015 pro potřeby 
projektu IGS19C1 - Nákupní chování spotřebitelů v ČR 4 000 Kč

Z-06151-JIH-17 23.05.2017 23.05.2017
Největší úbytky a přírůstky obyvatel v obcích Vysočiny v letech 
2013 až 2017 0 Kč

Z-06171-CBU-17 23.05.2017 23.05.2017
Připomínky k Programu rozvoje Jihočeského kraje 2014-2020 - 
kontrola již dříve předaných údajů 0 Kč

Z-06185-PHA-17 17.05.2017 24.05.2017
Dokončené byty v Praze v letech 2000-2011 podle druhu a 
katastrálních území 0 Kč

Z-06235-JIH-17 25.05.2017 25.05.2017
Počet obyvatel ve věku 15 let v Kraji Vysočina za roky 2012 až 
2016 s odhadem až do roku 2031 0 Kč



Evidenční číslo
Datum 
přijetí

Datum 
vyřízení

Téma
Cena 

zakázky

Z-06248-JIH-17 25.05.2017 25.05.2017
Komentář k vývoj bytové výstavby v Kraji Vysočina za 1. 
čtvrtletí 2017 0 Kč

Z-06274-PHA-17 26.05.2017 26.05.2017
Věkové složení obyvatel Prahy v letech 2013-2016 ve 
vybraných městských částech 0 Kč

Z-06298-CEN-17 29.05.2017 29.05.2017
Telefonická konzultace týkající se klasifikací, číselníků a 
zatřiďování ekonomických činností 0 Kč

Z-06299-CEN-17 29.05.2017 29.05.2017
Výkazy ČSÚ, DanteWeb, zpravodajská povinnost - metodická 
pomoc 0 Kč

Z-06390-BRN-17 31.05.2017 31.05.2017
Doplnění dostupných dat za rok 2016 pro Brněnskou 
metropolitní oblast 0 Kč

Z-06392-OLC-17 30.05.2017 30.05.2017
Počet dětí ve věku 0-18 let ve vybraných SO ORP v letech 
2013-2016 0 Kč

Z-06505-CEN-17 05.06.2017 05.06.2017 Ověřování údajů v RES/ROS, metodické vysvětlení 0 Kč

Z-06549-ULA-17 06.06.2017 06.06.2017
Demografické údaje za obec Ústí nad Labem a městské části; 
podklad pro zpracování populační projekce pro Ústecký kraj. 800 Kč

Z-06608-CEN-17 07.06.2017 07.06.2017 Ceny potravin v České republice 0 Kč

Z-06705-CBU-17 09.06.2017 09.06.2017

Podklady pro sektorovou dohodu pro rozvoj textilního průmyslu 
v Jihočeském kraji (počty subjektů, počty zaměstnanců, 
časová řada 2008-2016) 800 Kč

Z-06724-CEN-17 03.04.2017 03.04.2017
Struktura příjmů v domácnostech rozdělených do příjmových 
decilů s a bez dětí za rok 2015 0 Kč

Z-06753-CEN-17 12.06.2017 12.06.2017
Výběr ukazatelů ze Statistiky rodinných účtů - 2013, 2014, 
2015 4 000 Kč

Z-06758-CEN-17 12.06.2017 12.06.2017 Dlouhodobé časové řady živočišné i rostlinné výroby 0 Kč

Z-06807-BRN-17 14.06.2017 14.06.2017
Vybrané ukazatele bytové výstavby v letech 1997 až 2016 v 
obcích ČR 3 200 Kč

Z-06825-CEN-17 14.06.2017 14.06.2017 Způsoby měření příjmové nerovnosti 0 Kč

Z-06855-LIB-17 13.06.2017 14.06.2017
Cestovní ruch v turistických oblastech Moravskoslezského 
kraje v jednotlivých čtvrtletích v letech 2015-2017 600 Kč

Z-06874-CEN-17 15.06.2017 21.06.2017
Ověření několika sporných údajů množství dovozu vozidel v 
letech 2004-2006 0 Kč

Z-06947-PHA-17 25.05.2017 09.06.2017
Mapy správního obvodu Praha 22 s rozdělením na nižší celky 
a vyznačením základních a mateřských škol 800 Kč

Z-06950-CEN-17 19.06.2017 19.06.2017 Struktura obyvatelstva stanovených obcí od roku 1960 0 Kč

Z-06951-OLC-17 19.06.2017 19.06.2017
Data pro analytickou část Strategického plánu rozvoje města 
Olomouce 4 800 Kč

Z-06973-CEN-17 20.06.2017 20.06.2017 RES, zahraniční obchod, průmysl, ceny průmyslových výrobců 5 800 Kč

Z-07033-STC-17 20.06.2017 21.06.2017
Migrace ve Středočeském kraji podle okresů a věku 2015 - 
2016 410 Kč



Evidenční číslo
Datum 
přijetí

Datum 
vyřízení

Téma
Cena 

zakázky

Z-07050-STC-17 22.06.2017 22.06.2017
Věkové složení obyvatelstva, stěhování, volební účast, 
organizační statistika 1 600 Kč

Z-07055-JIH-17 22.06.2017 22.06.2017 Časová řada údajů za cestovní ruch za okresy kraje Vysočina 0 Kč

Z-07071-JIH-17 23.06.2017 23.06.2017
Výměra lesních pozemků a vodních ploch dle okresů Vysočiny -
časová řada 2010 - 2016 0 Kč

Z-07073-PHA-17 21.06.2017 23.06.2017 OT tabulky za ZSJ města Brna 0 Kč

Z-07090-ULA-17 21.06.2017 21.06.2017
Konzultace a dotaz k inovacím a licencím, dostupná data za 
Ústecký kraj, okres, firmy 0 Kč

Z-07132-CEN-17 26.06.2017 26.06.2017
Klasifikace, zatřídění NACE výroba syntetické nafty, 
zkapalněný zemní plyn 0 Kč

Z-07144-CEN-17 22.06.2017 26.06.2017
Speciální zakázka ze statistiky obyvatelstva - rozšíření dat za 
roky 2012 - 2016 2 000 Kč

Z-07196-CEN-17 22.06.2017 27.06.2017
Ověření mnoha sporných údajů množství dovozu vozidel v 
letech 2004-2017 0 Kč

Z-07224-PHA-17 27.06.2017 27.06.2017
Srovnání struktury domácností v Praze a ČR v letech 1961-
2011 0 Kč

Z-07348-HKR-17 14.06.2017 15.06.2017
Dohledání identifikačních čísel podnikatelů aktivních kolem 
roku 1992 0 Kč

Z-07711-HKR-17 08.06.2017 09.06.2017
Míry inflace v křížových tabulkách, obsah spotřebního koše, 
vývoj cen nemovitostí 0 Kč

Z-07718-HKR-17 18.04.2017 18.04.2017
Podklady za krajské město do publikace Profil města - Hradec 
Králové 0 Kč


